
ORIGINALE
 

COMUNE DI CARINARO  
Provincia di Caserta

 
ORDINANZA DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

37 08-10-2024
 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE TEMPORANEA SENSO UNICO DI MARCIA SU VIA PIAVE,
DALL'INCROCIO DI VIA CINQUE VIE FINO ALL'INCROCIO DI VIA
GARIBALDI, DIREZIONE DI MARCIA TEVEROLA CARINARO, I
VEICOLI PROVENIENTI DA CARINARO E DIRETTI A TEVEROLA, ZONA
INDUSTRIALE E ALTRE DIREZIONI SARANNO DEVIATI PER VIA
GARIBALDI, CON FACOLTÀ DI PERCORRERE, VIA MAMELI, VIA NINO
BIXIO, VIA ISONZO, VIA CARMIGNOLA E VIA CINQUE VIE, DALLE ORE
17:30 DI MARTEDI' 08 OTTOBRE 2024, FINO ALLE ORE 15:00 DEL
GIORNO MERCOLEDI' 09 OTTOBRE 2024 –

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESO ATTO del Bollettino Meteo emesso in data 08/10/2024 ALLE ORE 11.10, dall'Ufficio PROTEZIONE CIVILE
della Regione Campania, con il quale ha emanato un Avviso di Allerta Meteo di Colore GIALLA valido dalle ore
15:00 di MARTEDI’ 08 OTTOBRE 2024,  fino alle ore 15:00 del Giorno MERCOLEDI’ 09  OTTOBRE 2024

CONSIDERATO che il tratto di strada di Via Trieste e Via Piave, nei pressi del Ponte FF.SS., potrebbe essere
oggetto, in alcune occasioni di forti piogge, ad un notevole allagamento;

CONSIDERATO che si rende necessario tutelare la Pubblica e Privata Incolumità, apportando alcune modifiche
alla viabilità in detto tratto di strada con segnaletica stradale e circoscrivendo tutti i tombini presenti.

ORDINA

L'istituzione Temporanea del Senso Unico di Marcia su Via Piave, dall’incrocio di Via Cinque Vie fino all’incrocio
di Via Garibaldi, direzione di marcia TEVEROLA CARINARO, i Veicoli provenienti da Carinaro e diretti a TEVEROLA,
Zona Industriale e altre direzioni, saranno deviati per Via Garibaldi, con facoltà di percorrere, Via Mameli, Via
Nino Bixio, Via Isonzo, Via Carmignola e Via Cinque Vie, dalle ore 17:30 di MARTEDI’ 08 OTTOBRE 2024, fino alle



ore 15:00 del Giorno MERCOLEDI’ 09 OTTOBRE 2024, resta inteso che in caso di forte allagamento, detto tratto
di strada sarà interdetto a tutti e due sensi di marcia compreso il Passaggio Pedonale, per Condizioni
Metereologiche Avverse.-

E' disposta la trasmissione al Comando di Polizia Municipale di Carinaro, al Comando Stazione Carabinieri di
Gricignano di Aversa, al Commissariato P.S. di Aversa (CE).-

DISPONE

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza mediante apposita Pubblicazione sul Sito Web e all’Albo
Pretorio del Comune di Carinaro.

Ai sensi dell'art. 3 ultimo comma della Legge 241 /90 si precisa che contro il presente atto può essere presentato
ricorso nelle forme di seguito indicate

Entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale;
Entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285, al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti;
Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica

 

  
 

 
ORDINANZA N. DEL 08-10-2024
 
OGGETTO: ISTITUZIONE TEMPORANEA SENSO UNICO DI MARCIA SU VIA PIAVE, DALL'INCROCIO DI
VIA CINQUE VIE FINO ALL'INCROCIO DI VIA GARIBALDI, DIREZIONE DI MARCIA TEVEROLA CARINARO,
I VEICOLI PROVENIENTI DA CARINARO E DIRETTI A TEVEROLA, ZONA INDUSTRIALE E ALTRE DIREZIONI
SARANNO DEVIATI PER VIA GARIBALDI, CON FACOLTÀ DI PERCORRERE, VIA MAMELI, VIA NINO
BIXIO, VIA ISONZO, VIA CARMIGNOLA E VIA CINQUE VIE, DALLE ORE 17:30 DI MARTEDI' 08 OTTOBRE
2024, FINO ALLE ORE 15:00 DEL GIORNO MERCOLEDI' 09 OTTOBRE 2024 –
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio
PICONE VINCENZO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 



COMUNE DI CARINARO  
Provincia di Caserta

 
ORDINANZA N. DEL 08-10-2024

 
 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE TEMPORANEA SENSO UNICO DI MARCIA SU VIA PIAVE,
DALL'INCROCIO DI VIA CINQUE VIE FINO ALL'INCROCIO DI VIA GARIBALDI,
DIREZIONE DI MARCIA TEVEROLA CARINARO, I VEICOLI PROVENIENTI DA
CARINARO E DIRETTI A TEVEROLA, ZONA INDUSTRIALE E ALTRE DIREZIONI
SARANNO DEVIATI PER VIA GARIBALDI, CON FACOLTÀ DI PERCORRERE, VIA
MAMELI, VIA NINO BIXIO, VIA ISONZO, VIA CARMIGNOLA E VIA CINQUE VIE,
DALLE ORE 17:30 DI MARTEDI' 08 OTTOBRE 2024, FINO ALLE ORE 15:00 DEL GIORNO
MERCOLEDI' 09 OTTOBRE 2024 –
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione LUIGI BARBATO certifica che copia della presente
determinazione viene pubblicata il giorno 08-10-2024 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per 10 giorni
consecutivi sino al 23-10-2024,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 08-10-2024

Il Responsabile della pubblicazione
LUIGI BARBATO

 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


